
Nº 81, sexta-feira, 28 de abril de 2017 133ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017042800133

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO No- 20/2017

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
processo No- TST-504549/2016-2. , publicada no D.O.U de
13/03/2017 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de
suporte técnico, manutenção e atualização do software Oracle Virtual
Machine. Novo Edital: 28/04/2017 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às
17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRA-
SILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de 28/04/2017 às 08h00 no
site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 11/05/2017, às
14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

AERCIO SILVA DE MORAIS PINHO
Pregoeiro

(SIDEC - 27/04/2017) 080001-00001-2017NE000129

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 30/2017

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-030/2017, cujo objeto, registro de preços para aquisição de fita
DVCAM PDV-124ME, foi adjudicado à empresa ON LINE CO-
MÉRCIO DE BOLSAS EIRELI - EPP pelo valor total de R$
68.000,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 27/04/2017) 080001-00001-2017NE000129




